




GIORGIO DE MARTINI

Data di nascita: 16/05/1968


Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile

CONTATTI

 Corso Libertà 3,
13100 Vercelli, Italia
(Abitazione)

 giorde@libero.it

 (+39) 3939144396

 <https://www.linkedin.com/in/giorgio-de-martini-18607961>

 3939144396 **(WhatsApp)**

PRESENTAZIONE

Sono una persona dinamica, socievole, curiosa con una forte predisposizione a costruire relazioni maturate in 25 anni di attività commerciale presso i miei negozi di abbigliamento a Vercelli. La mentalità imprenditoriale è sicuramente il mio valore aggiunto anche nell'ipotesi di lavoro dipendente. Per molti anni mi sono occupato dell'attività associativa della Conf-Commercio ricoprendo la carica prima di Presidente di Delegazione dell'Associazione Commercianti di Vercelli, poi di Presidente della Federabbigliamento della Provincia di Vercelli ed anche di probiviro nel collegio sindacale dell'Ascom di Vercelli. Sono stato Vice Presidente del Vercelli Boxing Club fino al 31.12.2023. Per passione gioco a padel e canto nel gruppo folk rock "The Graceland".

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/02/2022 – ATTUALE Sesto San Giovanni, Italia

Key Account Manager Packaging Southern Europe Sappi Papier Holdin GMBH

Sono responsabile della divisione cartone e cartoncino per l'Italia, la Spagna e il Portogallo.

Riporto direttamente al Direttore Vendite Europa

Gestisco un ampio portafoglio clienti rappresentato da tutti i principali gruppi multinazionali e nazionali di cartone ondulato.na)

31/10/2017 – 31/01/2022 Santa Maria Hoè, Italia

Key account manager Saica Pack Italia

Ricerca, acquisizione e sviluppo di nuove prospettive a livello nazionale
Gestione dei clienti assegnati (Europei/Nazionali) secondo le linee guida definite nel programma di conto con un portafoglio di € 25 milioni
Massimizzazione dei volumi e dei margini di vendita.

Rapporti con i Coordinatori Vendite Europei (Clienti Europei) e con il Coordinatore Vendite Nazionale (Clienti Nazionali)
Rispondo direttamente al General Country Manager.
Gestione tender europei e contratti internazionali

08/01/2016 – 30/10/2017 Robbio, Italia

agente di commercio General Packaging spa

Agente di vendita nel mercato del cartone ondulato
Ricerca, acquisizione e sviluppo di nuovi potenziali clienti a livello nazionale.
Massimizzazione dei volumi e dei margini di vendita.

09/04/1990 – 30/12/2015 Vercelli, Italia

imprenditore me stesso

Proprietario di negozi di abbigliamento per bambini sia diretti che in franchising.

Mansioni: Gestione degli acquisti, vendite, contabilità, gestione personale,

Ho continuato per 25 anni l'attività di famiglia di vendita al dettaglio di abbigliamento, aperta da mio nonno nel 1920.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

08/1983 – 07/1988 Vercelli, Italia

Ragioniere Istituto Commerciale C. Cavour di Vercelli

Indirizzo 13100, Vercelli, Italia

01/2021 – 04/2021

Coaching su leadership, comunicazione assertiva e gestione delle priorità

08/2020 – 02/2021

● **Corso di lingua Inglese avanzato**

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

Altre lingue:

English

Ascolto C1

Lettura B2

Scrittura B2

Produzione orale B2

Interazione orale C1

francese

Ascolto B1

Lettura B1

Scrittura A1

Produzione orale A2

Interazione orale A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Posta elettronica | Microsoft Office

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".